
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 10 pkt 2 i pkt 4 lit. b) Uchwały Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4.725,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 93.194.273,93 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 88.454.989,93 zł,   -dochody majątkowe – 4.739.284,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 4.725,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 97.622.628,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 87.341.964,50 zł, 

- wydatki majątkowe -  10.280.664,28 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 4.725,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 28.378.604,31 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF48F1-AEE7-41DF-9FB9-4F2EDD2555BA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 170 679,96 2 175 404,96

Ośrodki wsparcia 473 195,00 477 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

472 695,00 477 420,00

93 189 548,93 93 194 273,93

88 450 264,93 88 454 989,93

4 739 284,00 4 739 284,00

dochody bieżące

Razem, w tym: 4 725,00

4 725,00

dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 725,00

85203 4 725,00

2010 4 725,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF48F1-AEE7-41DF-9FB9-4F2EDD2555BA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 612 857,00

Drogi publiczne gminne 5 221 500,00

Zakup usług remontowych 250 000,00

Zakup usług pozostałych 29 500,00

Oświata i wychowanie 28 466 976,39

Pozostała działalność 536 020,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 011,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 578,47

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 589,89

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 272,36

Pomoc społeczna 5 408 460,19

Ośrodki wsparcia 472 695,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 835 329,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 284,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 716,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 685,60

Zakup materiałów i wyposażenia 314,40

Zakup usług pozostałych 32 837,92

Zakup usług pozostałych 6 124,96

Rodzina 28 455 195,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 796 020,00

Zakup usług pozostałych 8 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 260 864,89

2 000,00

0,00

-2 000,00

0,00 11 260 864,89

1 000,00

85502

4300

4700

900

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r. 

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

801

4300

80195

5 612 857,000,00

0,00 5 221 500,00

-40 000,00 210 000,00

40 000,00 69 500,00

0,00 28 466 976,39

0,00 536 020,07

145 601,72

26 850,83

4017

4019

4247

4249

852

85203

4300

85219

4017

4019

4217

4219

28 589,89

-28 589,89

5 272,36

-5 272,36

4 725,00

4 725,00

4 725,00

0,00

-4 710,29

-878,57

498,72

93,02

4 211,57

785,55

0,00855

4307

4309

0,00

5 413 185,19

0,00

477 420,00

49 725,00

1 835 329,88

20 573,71

3 837,43

2 184,32

407,42

37 049,49

6 910,51

28 455 195,00

7 796 020,00

10 600,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF48F1-AEE7-41DF-9FB9-4F2EDD2555BA. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 380 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

97 617 903,78

87 337 239,50

10 280 664,28

wydatki bieżące

Razem, w tym:

wydatki majątkowe

0,00

895,00

5 200,00

-6 095,00

4 725,00

4 725,00

0,00

380 000,00

895,00

10 200,00

243 905,00

97 622 628,78

87 341 964,50

10 280 664,28

90095

4110

4170

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF48F1-AEE7-41DF-9FB9-4F2EDD2555BA. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 170 679,96 2 175 404,96

85203 Ośrodki wsparcia 473 195,00 477 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

472 695,00 477 420,00

28 373 879,31

WYDATKI
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 618 988,00

85203 Ośrodki wsparcia 472 695,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

855 Rodzina 27 393 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 771 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

28 373 879,31Razem:

4700

4 725,00 28 378 604,31

2 000,00 8 000,00

-2 000,00 1 000,00

4300

Paragraf Zmiana Po zmianie

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

4 725,00

4 725,00 477 420,00

4 725,00

4 725,00

Po zmianie

4 725,00

623 713,00

Zmiana

4 725,00

28 378 604,31

Paragraf

4300 4 725,00 49 725,00

0,00 27 393 230,00

0,00 7 771 000,00

Razem:

2010

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF48F1-AEE7-41DF-9FB9-4F2EDD2555BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 4.725,00 zł, 
w tym: 

W dziale 852, rozdział 85203 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 4.725,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 116/2021 z dnia 27 maja 
2021 r. z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków wsparcia dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej oraz art. 51c ust. 5 w/w ustawy w związku z realizacją Programu wsparcia rodzin „Za życiem”.  

Ponadto: 

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 600, rozdział 60016 oraz działu 900, rozdział 90095 w planie finansowym Urzędu 
Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 855, rozdział 85502 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 801, rozdział 80195 w wydatkach na realizację projektu współfinansowanego ze 
środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020 pn. „Rozwój kluczowych kompetencji uczniów szkół 
podstawowych w Przasnyszu” 

4)w ramach działu 852, rozdział 85219 w wydatkach na realizację projektu współfinansowanego ze 
środków EFS w ramach POWER 2014-2020 pn. „Zmiana systemu organizacyjnego MOPS w Przasnyszu 
poprzez oddzielenie pracy administracyjnej od pracy oraz usług socjalnych”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF48F1-AEE7-41DF-9FB9-4F2EDD2555BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

